
PENGUMUMAN PEMENANG

Nomor : 15/PK-BLP.MRS/P2.362/PUPRD-SDA-APBD/IX/2018

Berdasarkan  :

Penetapan Pemenang :

Nomor : 14/PK-BLP.MRS/P2.362/PUPRD-SDA-APBD/IX/2018

Tanggal :

Untuk  paket pekerjaan :

Nama paket : Pengerukan Sungai Pammelakkang Je'ne

Nilai HPS :

1 Pemenang

Cv.Redstar Line Indoneaia

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

POKJA PEMILIHAN II BLP KABUPATEN MAROS

TAHUN ANGGARAN 2018

Harga TerkoreksiHarga Penawaran

(Rp)(Rp)

969.490.000,00         MS MS

17 Oktober 2018

Maka Pokja Pemilihan II BLP Kabupaten Maros untuk Tahun Anggaran 2018 mengumumkan pemenang pada paket

tersebut diatas, sebagai berikut :

999.994.608,28Rp           

No.

HASIL EVALUASI

Admini

strasi
Teknis Harga

Kualif

ikasi

Nama Perusahaan,

Alamat dan NPWP

MS 969.490.000,00         

Apabila Bapak/Ibu tidak sependapat/keberatan atas penetapan tersebut di atas dapat menyampaikan

sanggahan kepada Pokja Pemilihan II BLP Kabupaten Maros untuk Tahun Anggaran 2018 sejak tanggal 17 Oktober

2018 s/d  24 Oktober 2018 pada waktu jam kerja.

MS

Sembilan Ratus Enam 

Puluh Sembilan Juta 

Empat Ratus Sembilan 

Puluh Ribu Rupiah

Sembilan Ratus Enam 

Puluh Sembilan Juta 

Empat Ratus Sembilan 

Puluh Ribu Rupiah

Maros 17 Oktober 2018

Alamat Komplek Ruko Graha 

Cemerlang Blok I No 38 dan 

NPWP 81.425.959.4-809.000


